
UCHWAŁA NR XXI/248/2020
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzenengo "Posada Górna/2014".

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.)

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
„Posada Górna/2014”, uchwalonego Uchwałą Nr II/21/18 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 29 listopada 
2018 r.

§ 2. Przedmiotem zmiany będzie wyznaczenie terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejsce 
terenu drogi wewnętrznej oznaczonej symbolem 1KDW w granicach wskazanych na załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: 7FA494C4-BA8D-4D0F-BF46-AE1C09263573. Podpisany Strona 1



 

 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 

DO UCHWAŁY NR   Nr XXI/248/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

 

 
 

 

 
 

Id: 7FA494C4-BA8D-4D0F-BF46-AE1C09263573. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem zmiany planu będzie wyznaczenie terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
w miejsce terenu drogi wewnętrznej oznaczonej symbolem 1KDW w granicach wskazanych na załączniku
graficznym do projektu uchwały.

Do Burmistrza Gminy Rymanów wpłynęła petycja oraz wnioski zainteresowanych mieszkańców Posady
Górnej, wyrażających sprzeciw w sprawie projektowanej w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego drogi wewnętrznej, oznaczonej na rysunku planu symbolem 1 KDW.

Po dokonaniu analizy systemu komunikacji zapewniającej dostęp projektowanych terenów budowlanych
sąsiadujących z projektowaną drogą wewnętrzną 1 KDW do dróg publicznych, uznano, że zmiana
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „POSADA GÓRNA/2014”
jest zasadna.

Id: 7FA494C4-BA8D-4D0F-BF46-AE1C09263573. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




